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EDİTÖRLER KURULUNDAN   

Saygıdeğer Okuyucularımız, 

Yıldırım Beyazıt Hukuk Dergisi’nin (YBHD) 19. sayısını (2025/1) sizlerle 
paylaşmanın heyecanını ve gururunu yaşıyoruz. Tr Dizin, EBSCO, HeinOnline 
ve Asos gibi saygın indekslerde yer alarak akademik dünyada kendine sağlam 
bir yer edinmiş olan dergimiz, siz değerli okuyucularımızın desteğiyle, 2016 
yılında yayımlanan ilk sayısından bu yana istikrarlı bir şekilde yoluna devam 
etmektedir. 

Her sayımızda, hukukun farklı disiplinlerine dair nitelikli ve özgün çalışma-
larla daha geniş bir kitleye ulaşmayı amaçlıyor, bu doğrultuda uluslararası aka-
demik standartları yakından takip ederek yenilikçi adımlar atmaya gayret ediyo-
ruz. Bu kapsamda, 2026/1 sayımızdan itibaren, makalelerimizi genişletilmiş 
İngilizce özetlerle birlikte sunacağımızı memnuniyetle duyurmak isteriz. Bu 
adımın, dergimizin uluslararası görünürlüğünü ve erişilebilirliğini artıracağına, 
böylece yazarlarımızın çalışmalarının daha geniş bir akademik topluluk tarafın-
dan değerlendirileceğine inanıyoruz. Bu önemli değişikliğe ilişkin ayrıntılı bilgi-
lere bu sayımızda yayımlanan duyuru vasıtasıyla ulaşabilirsiniz. 

Dergimizin bu sayısında, hukukun teorik ve uygulamalı yönlerini ele alan 
birbirinden kıymetli dokuz makale yer almaktadır. Bunlardan dört tanesi kamu 
hukukuna, beş tanesi ise özel hukuka ilişkindir. Her biri, alanında derinlikli ve 
değerli katkılar sunmaktadır. 

Bu süreçte bizlere çalışmalarını gönderen saygıdeğer yazarlarımıza ve ma-
kaleleri büyük bir özveriyle değerlendiren, görüş ve önerileriyle dergimize kat-
kıda bulunan kıymetli hakemlerimize içtenlikle teşekkür ediyoruz. Aynı şekilde, 
derginin hazırlanmasında emeği geçen Yayın Kurulu üyelerimize ve süreçte 
desteklerini esirgemeyen tüm çalışma arkadaşlarımıza şükranlarımızı sunarız. 

Bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle, tüm okuyucularımıza saygılarımızı 
ve en iyi dileklerimizi iletiyoruz. 

YBHD Editörler Kurulu 
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